

Chapkahi to TOG

1228

Schedule XLV-Form No. 134

Supant.

DIVISION

Supant.

SUB-DIVISION

† 11thun Kumar -

Measurement Book

710034-S

சென்னை நகரில் உள்ள
4. கால்கள் 300.100 (பேசு) க்கு 300
கூடுதல் 4000 க்கு 4000 க்கு
3000 க்கு 3000 க்கு 3000 க்கு
3000 க்கு 3000 க்கு 3000 க்கு

Shastri
14/3/19
Executive Engineer
M.D. Work Division
Chennai
14.03.2019

Sch. XLV—Form No. 134

Supaul DIVISION
Supaul SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1228
2

ABSTRACT OF COST

27

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Providing and fixing of Bench mark Pillars — do					
Qty - 01 Nos (vide TMBP-15)					
@ 4,548.08 Rs/m — Rs					4,548.00

2) Providing & fixing of Reference Mark Pillars — do					
Qty - 02 Nos (vide TMBP-15)					
@ 2,095.61 Rs/m — Rs					4,191.00

3) clearing & Grubbing of Road Land — do —					
Qty - 0.193 Hect (vide TMBP-15)					
@ 50,148.62 Rs/Hect — Rs					9,679.00

4) Construction of embankment with material obtained from borrow pits with a lead up to 1000 m					
Qty = 202.40 m ³ (vide TMBP-15)					
Add Qty = 129.09 m ³ (vide TMBP-26)					
Total Qty = 331.49 m ³					
@ 155.73 Rs/m ³ — Rs					51,623.00

5) Construction of Embankment with material obtained from borrow pits a lead up to 100 mtr					
Qty = 464.32 m ³ (vide TMBP-15)					
Add Qty = 309.15 m ³ (vide TMBP-26)					
Total = 773.47 m ³					
@ 134.97 Rs/m ³ — Rs					1,04,395.00
Continuation					
Total = 1,74,436.00					

